pe acții în Fofeldea.

## CONVOCARE.

Domnii acționari ai institutului de credit și de economii «CORDIANA», societate pe acții, se invită, conform §-ilor 19 și 20 ai statutelor societății, la

### a XXIII-a adunare generală ordinară,

care se va ținea în Fofeldea (localul institutului) *Marți, 2/15 Februarie 1921*, după amiază la 1 oră.

#### O B I E C T E L E:

1. *Raportul anual al direcțiunii, Bilanțul anului de gestiune 1920 și raportul comitetului de supraveghiere.*
2. *Distribuirea profitului realizat conform bilanțului.*
3. *Alegerea a 3 membri în direcțiune, cu mandat pe 5 ani.*
4.